Муниципальное казенное учреждение культуры

"Центральная библиотека Таборинского сельского поселения"

                                                              ПРИКАЗ №38
от 17.08.2023г
Об утверждении перечня должностей, замещение которых

связано с коррупционными рисками

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях соблюдения норм действующего антикоррупционного законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками (Приложение №1).

2.Ответственному лицу за профилактику коррупционных и иных правонарушений: не реже одного раза в год осуществлять уточнение (корректировку) Перечня должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками и при необходимости подготавливать предложения для внесения изменений в настоящий Перечень.

3.Приказ вступает в силу с момента подписания.

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МКУК "ЦБ ТСП"                              М.Д. Солодкова
Приложение №1

к Приказу № 39 от  17 августа2023 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ СВЯЗАНО С КОРРУПЦИОННЫМИ РИСКАМИ

1. Директор;

2. Главный бухгалтер